[image: image1.jpg]

Portaria Nº 540/2018

Data: 16/07/2018
                                .

  O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                              Art. 1º    Conceder Licença por doença em pessoa da família para a servidora Niuza Inacio Ribeiro, conforme Art.  100 e Parágrafos,  da Lei 026/1993 (Estatuto dos Servidores Municipais), pelo prazo de 30 (trinta) dias podendo esse período ser prorrogado por solicitação do  médico,  licença essa concedida a partir desta data.

                                              Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 16 de  julho de 2018.

Fernando Maximiliano Risso

                                               Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná